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Tablica kredowa informacyjna

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tablica kredowa informacyjna 
najkorzystniej wykorzystywana w branży gastronomicznej do 
przedstawiania określonych informacji na przykład z zakresu aktualnego 
meni.

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie tablicy 
kredowej informacyjnej, której budowa i zestawienie poszczególnych 
składowych elementów oraz materiał, z którego są wykonane wraz z 
kolorystyką zewnętrznej powierzchni, sugestywnie oddziaływują na 
potencjalnych klientów lokalu przed którym jest ustawiona.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia widok 
perspektywiczny z przodu pierwszej odmiany tablicy kredowej 
informacyjnej, fig. 2 -  widok aksonometryczny z przodu drugiej odmiany 
tablicy, fig. 3 -  widok aksonometryczny czołowy trzeciej odmiany tablicy.

Pierwsza odmiana tablicy kredowej informacyjnej ma cechy istotne 
wzoru przemysłowego charakteryzujące się tym, że zawiera podstawową 
funkcjonalnie czworoboczną kredowa tablice ekspozycyjną, koloru 
czarnego, na której przez użytkownika kredą dokonywane są aktualne 
zapisy informacyjne. Tablica informacyjne osadzona jest w drewnianej 
ramie, której pionowe boki wystają ponad jej poziomy górny bok. 
Zewnętrzna górna krawędź poziomego górnego boku ramy jest zaoblona 
w części środkowej, zwiększając tym estetykę tablicy. Drewniana rama z 
tablicą kredową informacyjna umieszczana jest na podłożu poprzez 
połączone z nią teowe listwowe drewniane stopki, jak uwidoczniono na 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1.

Druga odmiana tablicy kredowej informacyjnej ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że ma identyczną budowę jak w
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pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest łukowy kształt na całej szerokości 
zewnętrznej górnej krawędzi poziomego górnego boku ramy, w której 
osadzona jest czworoboczna kredowa tablica ekspozycyjna kolom 
czarnego, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2.

Trzecia odmiana tablicy kredowej informacyjnej ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że ma identyczną budowę 
drewnianej ramy z osadzoną w niej kredową tablicą ekspozycyjna koloru 
czarnego, jak w drugiej odmianie. Wyróżnikiem jest zamocowanie na 
górnych końcach pionowych boków drewnianej ramy kolistych 
elementów do jej zawieszania, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 3.
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